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POLERA SPX
MANGA LARGA HOMBRE

CARACTERÍSTICAS

90% POLIÉSTER
 
10% SPANDEX

CARBON
GREY

Polera manga larga de medio cierre  / Ultra respirable  / Tecnología QuickDry / Calce fit para mayor comodidad  y movilidad.

DEEP BLUE DARK 
GREEN

MUSTARD ORANGE

Diseño de medio 
cierre

COLORES DISPONIBLES

COMPOSICIÓN

TECNOLOGÍAS

TALLAS

SOFT CONFORT STRETCHQUICK DRY

FUNCIÓN DEL QUICK DRY

SIMBOLOGÍA

El QuickDry es un tejido poroso, de alta respirabilidad que permite la evaporación 
rápida de la humedad corporal y prenda se puede mantener seca.

Ingreso de la humedad.

Evaporación de la humedad

HWWEAR.COM
LIMITS

WORK
WITHOUTPOLERA SPX MANGA LARGA

HOMBRE CARBON GREY
TALLA

S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO

4534911487037
4534911487038
4534911487039
4534911487040
4534911487041

POLERA SPX MANGA LARGA
HOMBRE DEEP BLUE
TALLA

S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO

4534911487042
4534911487043
4534911487044
4534911487045
4534911487046

POLERA SPX MANGA LARGA
HOMBRE DARK GREEN
TALLA

S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO

4534911487052
4534911487053
4534911487054
4534911487055
4534911487056

POLERA SPX MANGA LARGA
HOMBRE MUSTARD
TALLA

S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO

4534911487057
4534911487058
4534911487059
4534911487060
4534911487061

POLERA SPX MANGA LARGA
HOMBRE ORANGE
TALLA

S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO

4534911487062
4534911487063
4534911487064
4534911487065
4534911487066


